
 

  

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 Pro okamžité vydání 

 

Kia otevře svá dealerství široké veřejnosti 
 

 
Praha, 7. května 2021 – V pondělí 10. května se široké veřejnosti po téměř půl roce 
uzavřeného prodeje opět otevřou autorizované showroomy vozů Kia.  
 
Dealerská síť značky je na osobní kontakt se zákazníky pečlivě připravena. České 
zastoupení automobilky pro ně zajistilo zvýšené zásoby vozů na centrálním skladu, včetně 
atraktivní nabídky financování a další formy podpory. Samotní dealeři jsou zásobeni 
hygienickými prostředky, širokou nabídkou příslušenství a dalšími nezbytnými službami. 
 
„Znovuotevření prodejen je pro nás samozřejmě velmi důležité, protože ne všichni zákazníci 

jsou připraveni nakupovat vozy z domova pomocí digitálních prostředků komunikace,“ říká 

Arnošt Barna generální ředitel společnosti Kia Czech a dodává: „Většina zákazníků i nadále 

preferuje osobní kontakt, testovací jízdu a výběr vozu na základě konzultace s prodejcem.“ 

 

„Podle našich informací z dealerské sítě víme, že zákazníci, hlavně z privátní sféry, se už 

těší na převzetí svého vozu, ale také na to, že o koupi nového vozu budou moci osobně 

jednat a objednat si jej. Často totiž v souvislosti s pandemií odkládali jak převzetí 

objednaného vozu, tak proces samotného vybírání a testování,“ říká Kateřina Vaňková 

tisková mluvčí společnosti Kia Czech. 

 

Pro skupinu zákazníků, která v průběhu loňského a letošního roku postupně narůstá, 

odstartovala značka Kia jako jedna z prvních automobilek začátkem května online prodej. 

Zatím těmto progresivním zákazníkům přes novou online platformu nabízí elektrické a plug-

in hybridní vozy, výhledově však plánuje nabídku rozšířit i o další modely. 

 

Při návštěvě showroomu stejně jako servisu je třeba dodržovat všechna platná zdravotní 

opatření, ke kterým mimo jiné patří rozestupy ve vnitřních prostorách s využitím ochranných 

prostředků dýchacích cest, a to jak zaměstnanců dealerství Kia, tak i zákazníků. Veškeré 

prostory dealerství jsou vybaveny dezinfekčními přípravky a počítá se i s pravidelným 

ozónováním prostor a vystavených vozů. 

 

 

Sledujte Kia na Twitteru @KIACzech 

 

Kontakt pro média:  
Kateřina VAŇKOVÁ Jouglíčková 
PR & Corporate Events Manager 
T. +420 731 386 406 
E. k.vankova.jouglickova@kia.cz 
www.kia-express.cz 
 

https://www.kia-express.cz/tiskove-zpravy/kia-spustila-online-prodej-svych-vozu/
https://twitter.com/KIACzech?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
mailto:k.vankova.jouglickova@kia.cz
http://www.kia-express.cz/


 

# # # 

 
 

Společnost Kia Czech s.r.o. 

Kia Czech (www.kia.cz) je výhradním dovozcem nových automobilů značky Kia do České 

republiky, ve které působí od roku 1993. Za dobu své existence prodala v ČR přes 133 tisíc 

automobilů. Aktuálně nabízí 14 modelů z toho 9 s alternativním pohonem (HEV, PHEV, EV). 

Distribuční síť čítá 56 prodejních a servisních míst a řadí se mezi 10 nejprodávanějších 

značek v ČR. Ve spolupráci s Autodromem Most se dlouhodobě podílí na osvětě 

bezpečnosti a prevenci se zaměřením na krizové situace v běžném silničním provozu. Od 

roku 2009, prostřednictvím Nadace Naše dítě, Kia aktivně pomáhá rodinám se 

znevýhodněnými či zdravotně postiženými dětmi, které podpořila více než 3 miliony korun.  

 

Kia Corporation  

Kia Corporation (www.kia.com) je špičkovým poskytovatelem služeb mobility usilujícím 

inspirovat zákazníky prostřednictvím pohybu. Kia, zal. roku 1944, působí v odvětví „mobility“ 

již přes 75 let. Společnost zaměstnává 52 tisíc pracovníků po celém světě, je přítomna na 

více než 190 trzích, provozuje výrobní závody v šesti zemích a ročně prodává přibližně tři 

miliony vozidel. Kia kráčí v čele snah o všeobecné prosazování elektrifikovaných vozů i 

elektromobilů s akumulátorovým pohonem a rozvíjí stále širší nabídku služeb mobility 

pomáhajících milionům lidí po celém světě vybrat si optimální způsob přepravy.  

 

Kia Europe 

Kia Europe je prodejní, marketingová a servisní divize společnosti Kia Corporation. 

Společnost se sídlem v německém Frankfurtu poskytuje služby v rámci 39 trhů napříč 

Evropou a oblastí Kavkazu. 

 

http://www.kia.cz/
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.kia.com%2F&data=04%7C01%7C%7Cd1fb006ba3fa4ddfe63c08d8b191095c%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637454583770830184%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=qRVZhdYlf6SxVDOQWLG%2BAOuVNGkPFnkYde7Jz7ZW0OI%3D&reserved=0

